
Årsrapport fra Konkurransenemnda i NLA 2014 

 

NLAs konkurransenemd i 2013 har bestått av: Ragnhild Momrak (leder), Arne Smedsvig og Elisabet Kongsbakk.  
Ingvild Nesse har vært varamedlem. 
 
Medlemsoversikten over alle som ønsker å være jurymedlemmer er praktisk i konkurransenemndas arbeid, 
men blir dessverre fort utdatert siden medlemmenes kontaktinfo ikke fortløpende oppdateres. Kontakten i 
nemnda har vært aktiv via nett (e-post) og telefon. Det har ikke vært avholdt noen møter.  
 
Det har i 2014 vært stor aktivitet på konkurransefronten. Utnevnelse av jurymedlemmer er en prioritert 
oppgave, se egen liste nedenfor. Av andre oppgaver for nemnda nevnes:  

 Bidratt med råd om forutsetninger for konkurranser til mindre kommuner og Statsbygg 

 Oppnevnt 4 kandidater for juryarbeid i forbindelse med konkurransen om Hovinbyen for Oslo kommune, 

plan og bygningsetaten: Anne Bertine Fagerheim, Marianne Hermansen, Ellen Husaas og Tore Edvard 

Bergaust 

 

 

OBSERVATØR I NAL/ARKITEKTBEDRIFTENES FELLES KONKURRANSENEMND 

Lederen i NLAs konkurransenemnd møter som observatør i NAL/ Arkitektbedriftenes felles konkurransenemnd. 
Møtevirksomheten i 2014 bestod av to møter. Kommunikasjonen via e-post har vært aktiv. Det er svært nyttig 
for NLA å ha denne direkte kontakten med arkitektenes konkurransekomité og -sekretær. Observatørrollen 
fortsetter, og ordningen fungerer godt. Dette gir oss informasjon om forberedelser til konkurranser, 
kommende og pågående konkurranser, vi får deltatt i diskusjoner om konkurranseformer og gitt innspill til 
juryoppnevninger.  
 

 

BEHOV FOR JURIDISK BISTAND 

Komiteen har fått henvendelser fra NLA-medlemmer om juridiske spørsmål i forbindelse med utlysninger og 
rammeavtaler. NLA har ingen avtaler om juridisk bistand. I den grad spørsmålet også gjelder for de andre 
arkitektfagene, har vi fått bistand fra konkurransekomiteen til NAL. NAL har samarbeid med Arkitektbedriftene, 
som har fast ansatt jurist. Når spørsmålene imidlertid bare gjelder vårt fag, har vi kommet ikke kunnet bistå 
medlemmene. Vi har derfor anmodet styret i NLA om opprette en lignende avtale som NAL for å kunne 
håndtere juridiske problemstillinger. Komiteen ønsker å opprettholde sin anmodning om dette. 
 

KONKURRANSER I 2014 – NLAs representanter: 

Konkurranse Type Juryoppnevning 

Tverrforbindelse på Jessheim begrenset Kjersti Vallevik Håbjørg 

Livsvitenskapssenteret  begrenset Iwan Thomson 

Ny ungdomsskole i Kongsvinger begrenset Ingvill Sveen 

Kirkeområdet Kragerø åpen Kari Huvestad  

Nye Voss Gymnas 3 kandidater Kari Bergo, Arne Sælen, Ingrid Haukeland 

Hovinbyen 4 kandidater 
Anne B Fagerheim, Marianne Hermansen, Ellen Husaas, 
Tore Edvard Bergaust 

Sluppen bru begrenset Rune Vik 

Buvik skole begrenset Astrid Kjølen 

Regjeringskvartalet begrenset Jeppe Aagaard Andersen  

Bankplassen begrenset Anna Wathne 

 
Oslo 5. mars 2015 
 
Ragnhild Momrak 
Leder i NLAs konkurransenemnd 


